2016年公安普通高等院校面试、体检

和体能测评合格人员名单

根据江西省公安厅和江西省教育厅《关于做好2016年公安普通高等院校招生工作的通知》（赣公字[2016]91号）要求，现将参加中国人民公安大学、中国刑事警察学院、铁道警察学院、南京森林警察学院招生面试、体检和体能测评合格的考生名单公布如下：

一、一本公安院校合格名单

	姓名
	性别
	文理
	考生号

	雷纪良
	男
	理
	16361127150039

	林志峰
	男
	理
	16360622150704

	胡昌缘
	男
	理
	16360403152616

	许  石
	男
	理
	16360782150969

	钟子峻
	男
	理
	16360102157118

	王  浩
	男
	理
	16361025150674

	邹智峰
	男
	理
	16360111151194

	程飞凡
	男
	理
	16361002152239

	宋  健
	男
	理
	16360731150266

	余以恒
	男
	理
	16361022150172

	娄霆逸
	男
	理
	16361001151737

	刘祖煌
	男
	理
	16360824151277

	欧阳飞翔
	男
	理
	16361002154388

	吴青松
	男
	理
	16361002155243

	琚凌云
	男
	理
	16361122150101

	高昶嵩
	男
	理
	16361029150199

	苏志成
	男
	理
	16361121150375

	樊亮龙
	男
	理
	16360424150104

	曾永豪
	男
	理
	16361102150174

	黄正康
	男
	理
	16360521150039

	陈宇峰
	男
	理
	16360923150861

	刘铭曦
	男
	理
	16360923150663

	程新乐
	男
	理
	16360502151538

	詹治正
	男
	理
	16361002154329

	宋丁琦
	男
	理
	16360802150497

	杨凯锐
	男
	理
	16361002155550

	刘成龙
	男
	理
	16360822150194

	杨  赫
	男
	理
	16360922150208

	江林强
	男
	理
	16361130150376

	杨辉辉
	男
	理
	16360923151172

	奚敏学
	男
	理
	16361002156634

	郭  腾
	男
	理
	16360121151915

	徐进城
	男
	理
	16360111151067

	胡玺正
	男
	理
	16361130150418

	金浩洋
	男
	理
	16360922150073

	刘瀚仁
	男
	理
	16361022150094

	林宇欣
	男
	理
	16360922150029

	李成哲
	男
	理
	16360481150160

	刘  传
	男
	理
	16360923150657

	肖子恒
	男
	理
	16360821150133

	戴文卿
	男
	理
	16360102150593

	蔡  威
	男
	理
	16361027150547

	高堂坤
	男
	理
	16360424150090

	胡  铂
	男
	理
	16360121151980

	邹  彪
	男
	理
	16360121151967

	罗志文
	男
	理
	16360822150139

	王钒宇
	男
	理
	16360681151243

	徐仕强
	男
	理
	16360902152184

	杨  阳
	男
	理
	16360824151517

	黄  锃
	男
	理
	16360983151728

	梁牧野
	男
	理
	16360203150532

	周  松
	男
	理
	16361029150508

	肖小波
	男
	理
	16360802150471

	胡  非
	男
	理
	16361128153772

	胡因球
	男
	理
	16360122151765

	陈敏国
	男
	理
	16361002153676

	廖朋寅
	男
	理
	16360727150207

	陈越宸
	男
	理
	16360111152001

	张  俊
	男
	理
	16360123150435

	张一弛
	男
	理
	16360502150609

	袁书强
	男
	理
	16360802150577

	陈柏松
	男
	理
	16360902151907

	易晋标
	男
	理
	16360981150162

	张哲玮
	男
	理
	16360121151996

	张耀达
	男
	理
	16360281151321

	胡弓卿正
	男
	理
	16360111150676

	徐犀子
	男
	理
	16360111151327

	周泽海
	男
	理
	16360983152749

	贺伊杰
	女
	理
	16360802151222

	周恺怡
	女
	理
	16360502150031

	谢佳彧
	女
	理
	16361102150776

	王  琪
	女
	理
	16360821150117

	何月莹
	女
	理
	16361123150369

	王玉林
	女
	理
	16361102150667

	王丹匀
	女
	理
	16360104150424

	王宇瑄
	女
	理
	16361128150326

	曾卉妍
	女
	理
	16361181150431

	熊茗曲
	女
	理
	16360111150164

	屈清瑶
	女
	理
	16361128151717

	章心怡
	女
	理
	16360481150061

	李文艳
	女
	理
	16360121150330

	涂心月
	女
	理
	16360121150557

	王应之
	女
	理
	16360403151221

	余一帆
	女
	理
	16360403150284

	何为晗
	男
	文
	16361123110054

	刘  定
	男
	文
	16360902111472

	郑  立
	男
	文
	16360726110114

	金天龙
	男
	文
	16361002112402

	刘泽南
	男
	文
	16360102117055

	郭李杨
	男
	文
	16361002113377

	黄嘉琪
	女
	文
	16360502110008

	姚玉璇
	女
	文
	16360702110504

	祝婧宜
	女
	文
	16361123110057

	张严安子
	女
	文
	16360502110027

	张  妍
	女
	文
	16360403110302

	乔俐娜
	女
	文
	16361102110060

	徐  璐
	女
	文
	16360981111195

	丁可欣
	女
	文
	16361002112444

	黄筱涵
	女
	文
	16360481110355

	杨钦怡
	女
	文
	16361102110811

	胡安琪
	女
	文
	16360103110351

	习明飞
	女
	文
	16360502110546

	金婷婷
	女
	文
	16360122113624

	程子娴
	女
	文
	16361130111048

	万敏慧
	女
	文
	16360981111517

	聂文昱
	女
	文
	16360981110151

	江  影
	女
	文
	16361023110293

	郑歆禹
	女
	文
	16361102110176

	鲁乘淇
	女
	文
	16361002111817

	董  迪
	女
	文
	16360102111015

	陈  曦
	女
	文
	16360981110336

二、二本公安院校合格名单

	姓名
	性别
	文理
	考生号

	胡博霖
	男
	理
	16360122151324

	熊墨昊
	男
	理
	16360122153811

	谌芝廷
	男
	理
	16360123150262

	罗江宁
	男
	理
	16361129150458

	杨志钢
	男
	理
	16360121155358

	郑杰禹
	男
	理
	16361124150038

	毛鹭飞
	男
	理
	16361123151507

	罗  于
	男
	理
	16360981151838

	刘蔚宽
	男
	理
	16360802151324

	陈皓珉
	男
	理
	16360102157852

	黄  栩
	男
	理
	16360924150098

	曾泽宇
	男
	理
	16360822150095

	柯官华
	男
	理
	16360102158252

	朱鹤天
	男
	理
	16361126151138

	郑飞虎
	男
	理
	16360102152259

	张豪帅
	男
	理
	16360122154124

	罗智翼
	男
	理
	16360622150378

	邹  远
	男
	理
	16360602150721

	黄梦圆
	男
	理
	16360982150763

	杨  皓
	男
	理
	16361002156178

	曾子威
	男
	理
	16360828150343

	游俊杰
	男
	理
	16360983152878

	曹志杰
	男
	理
	16360428152899

	周志凯
	男
	理
	16361123151637

	郭林杰
	男
	理
	16360502150242

	魏智聪
	男
	理
	16360111150995

	毛积庆
	男
	理
	16361121150122

	邵  威
	男
	理
	16360403150124

	郑刘鸿宇
	男
	理
	16360102157575

	黄镒柏
	男
	理
	16360103150392

	傅行健
	男
	理
	16360111152177

	申  盛
	男
	理
	16361027150088

	涂茗政
	男
	理
	16360102157222

	黄  津
	男
	理
	16360102154481

	魏柯文
	男
	理
	16360726150063

	徐曦平
	男
	理
	16361102151488

	熊希希
	男
	理
	16360123152485

	樊  强
	男
	理
	16360121153083

	王登辉
	男
	理
	16361121150879

	查淼辉
	男
	理
	16361127150388

	应旨豪
	男
	理
	16360102150074

	邱  伟
	男
	理
	16361123151568

	谢佳乐
	男
	理
	16360681151654

	李雨欣
	女
	理
	16360111151639

	黄秋悦
	女
	理
	16360981154884

	高  源
	女
	理
	16361125150279

	吴可涵
	女
	理
	16360622150606

	汤玉静
	女
	理
	16361121150314

	黄  烜
	男
	文
	16361002113359

	徐骅沥
	男
	文
	16360983110689

	程桂平
	男
	文
	16361130110112

	熊思成
	男
	文
	16360103110518

	陈  晨
	男
	文
	16360122111814

	张  勇
	男
	文
	16360122113876

	冯  升
	男
	文
	16360403111172

	谢  啸
	女
	文
	16360732110633

	罗逸薇
	女
	文
	16360103110407

	王  娟
	女
	文
	16360702112078

	柯梦青
	女
	文
	16361002113316

	诸志晴
	女
	文
	16361029110155

	雷文丽
	女
	文
	16361127110197

	辛  徽
	女
	文
	16361002113467

	赖斯蓉
	女
	文
	16360425110102

三、高职（专科）公安院校合格名单

	姓名
	性别
	文理
	考生号

	曾  鑫
	男
	理
	16360825150809

	吴业斌
	男
	理
	16360403151793

	吴子乐
	男
	理
	16361029150545

	付经成
	男
	理
	16360123150799

	叶长辉
	男
	理
	16360281151224

	万俊俊
	男
	理
	16360122154156

	刘  铮
	男
	理
	16361130150852

	黄杨坤
	男
	理
	16360732150610

	熊梦楠
	男
	理
	16360981152344

	陶  磊
	男
	理
	16360124150583

	邓星宇
	男
	理
	16360122150746

	魏  铼
	男
	理
	16360403150682

	虞学舜
	男
	理
	16360102150255

	邹广立
	男
	理
	16360426150604

	胡忠骞
	男
	理
	16360403153724

	桂宏亮
	男
	理
	16360622150652

	熊宇春
	男
	理
	16360122151442

	胡伦恺
	男
	理
	16361102151231

	陈龙南
	男
	理
	16360782152370

	代功显
	男
	理
	16360402150351

	饶律桢
	男
	理
	16361027151284

	戴恒之
	男
	理
	16361130150898

	朱鸿屹
	男
	理
	16360203150761

	唐  鑫
	男
	理
	16360821150822

	肖文杰
	男
	理
	16360602150250

	周斌华
	男
	理
	16360821151797

	马  辉
	男
	理
	16361022150516

	罗  松
	男
	理
	16360122157503

	汪天旻
	男
	理
	16360681151534

	胡泽宇
	男
	理
	16360924151014

	盛成龙
	男
	理
	16361127150638

	何青山
	男
	理
	16360102150429

	盛  雄
	男
	理
	16361127152120

	李钰沁
	女
	理
	16360403150601

	杜  桥
	男
	文
	16360102117255

	汪嘉伟
	男
	文
	16360103110290

	韩昀伯
	男
	文
	16361130110413

	郭洪铭
	男
	文
	16360123110172

	熊  峰
	男
	文
	16361029110559

	张锦鹏
	男
	文
	16361023110287

	陈俊鸿
	男
	文
	16360403111163

	余立松
	男
	文
	16360981110930

	邹旭东
	男
	文
	16360981112995

	强启明
	男
	文
	16361124110891

	陈礼胜
	男
	文
	16360827110124

	钟泽鹏
	男
	文
	16361025110305

	余国潮
	男
	文
	16360281112485

	任  伟
	男
	文
	16360981112498

	吴天昊
	男
	文
	16361127110408

	杨  懿
	女
	文
	16361002113413

	符丝雨
	女
	文
	16360103110396

	任于婧
	女
	文
	16360403110179

	陈思雨
	女
	文
	16360981111346

	邓江江
	女
	文
	16360111111026

	曾燕婷
	女
	文
	16360121110312

	陈雅翾
	女
	文
	16360702111775

	黄子轩
	女
	文
	16360602110480

	孙萃婷
	女
	文
	16360622110362

	涂家其
	女
	文
	16360102116047

	陈  英
	女
	文
	16361027110074

以上合格考生须于2016年7月1日12：00前将《公安普通高等院校招生政审表》交省公安厅教育训练处院校科，并在网上正式填报志愿。如未按时交验政审材料或未填报志愿的考生视为放弃报考。

             江西省公安厅政治部

2016年6月29日